
พักโรงแรมหรู ทริปนี�โนช็อป

ไม่เข้าร้าน4 ดาว
อาหาร

6 มื้อ

รอบเดินทาง

JINLONGTOUR@GMAIL.COM
0815515447

@KRIT082515

฿14,888
ชมรถไฟฟ�าเบาทะลุตึก Liziba
เที่ยวชมถนนโบราณต�านจือ - ถนนคนเดินเจี่ยฟางเป�ย
เที่ยวชมอาคารตะเกียบ - บันไดเลื่อนยักษ�ฉงชิ่ง
เมืองโบราณฉือชี่โข� ว - เที่ยวชม ตึกขุยซิงโหลว
เที่ยวชม Raffles City Chongqing - ชมจุดบรรจบสองแม�นํา้

ถนนโบราณต�านจือถนนโบราณต�านจือ รถไฟฟ�าเบาทะลุตึกรถไฟฟ�าเบาทะลุตึก ห�าง Raffles Cityห�าง Raffles City

JLT161

แ บ บ มี ฟ รี เ ด ย แ บ บ มี ฟ รี เ ด ย 
เท ี�ยวฉงช ิ�งเที�ยวฉงชิ�ง

ทั ว ร 4   วั น   3   คื น 



โปรแกรมเทีย่วฉงชิง่ 4D3N มฟีรเีดย� ไม�ลงร�าน

วนั  กจิกรรม ⾏程 เช�า เทีย่ง คํา่ โรงแรม

1

ไฟท�กรงุเทพฯ  – ฉงชิง่ (CKG) สายการบนิ3U3772เวลา 19:55-00:10
น.ขึน้เครือ่งทีส่วุรรณภมูิ
เดนิทางถงึสนามบนิ–รบัสมัภาระ
มเีจ�าหน�าทีย่นืรอรบัด�วยป�ายต�อนรบับรษิทัจนิหลงทวัร�
จากนัน้พาท�านเข�าสู�โรงแรม–เชก็อนิและพกัผ�อน

Vienna
International Hotel

Chongqing
Konggang Airport

2

07:30 ทานอาหารเช�า
08:00 ชมรถไฟฟ�าเบาทะลตุกึ Liziba (李⼦坝轻轨穿楼)
09:00 เทีย่วชม ถนนโบราณต�านจอื (弹⼦⽯⽼街)
10:00 เดนิเล�น ย�านเจีย่ฟางเป�ย (解放碑步⾏街)
11:00 เทีย่วชมอาคารตะเกยีบ (筷⼦楼）
12:00 รบัประทานอาหารกลางวนั （午餐）
13:30 เทีย่วชม บนัไดเลือ่นยกัษ�ฉงชิง่ (皇冠⼤扶梯)
15:00 เทีย่วชม เมอืงโบราณฉอืชีโ่ข�ว (磁器⼝古镇)
17:00 อาหารคํา่ (晚餐）
17:30 เดนิทางกลบัโรงแรม

Vienna
International Hotel

Chongqing
Konggang Airport

3
เทีย่วอสิระหนึง่วนั (ออกค�าใช�จ�ายเอง)
“หากท�านสนใจโปรแกรมเสรมิ สามารถสอบถามไกด�หรอื
หวัหน�าทวัร�ได�เลยครบั”

Vienna
International Hotel

Chongqing
Konggang Airport

4

08:00 รบัประทานอาหารเช�าทีโ่รงแรม
09:00 เทีย่วชม ตกึขุยซงิโหลว (魁星楼)
10:00 เทีย่วชม Raffles City Chongqing (来福⼠⼴场)
11:00 รบัประทานอาหารเทีย่ง
12:00 ชมจดุบรรจบสองแม�นํา้ (两江交汇)
12:30 เดนิทางสู� สนามบนิฉงชิง่ - สนามบนิสวุรรณภมูิ
ไฟท� CKG → สายการบนิ3U3771เวลา 16:30-18:55 น.

-

金隆(泰国)旅贸有限公司

จินหลงทัวร (ประเทศไทย) บจก. 
118/17 ถ.ลาดกระบัง  แขวงลาดกระบัง
เขตลาดกระบัง กทม. 10150 @krit082515

081-551-5447 / 085-807-2127 (คุณกฤตภาศ)
Jinlongtour@gmail.com 

ทีโ่รงแรม อาหารเทีย่ง 

ทีโ่รงแรม

ทีโ่รงแรม

อาหารคํา่

อาหารเทีย่ง รบัประทาน
เอง

รบัประทาน
เอง

รบัประทาน
เอง

รบัประทาน
เอง

รบัประทาน
เอง

รบัประทาน
เอง



Vienna International Hotel Chongqing
Konggang Airport 4 ดาวหรอืเทียบเท่า

อาหารเชา้ อาหารเที�ยง อาหารเยน็

วนัที� 1 กรงุเทพ-ฉงช ิ�งวนัที� 1 กรงุเทพ-ฉงชิ�ง
เดินทางจากกรงุเทพฯถึงเมืองฉงชิ�ง จะมีเจา้หน้าที�รอต้อนรบัท่านที�สนาม
บิน ก่อนจะพาท่านเข้าสู่โรงแรมเพื�อพักผ่อนตามอธัยาศัย

วนัที� 2 รถไฟรางเบาทะลตึุก → ถนนโบราณต้านจอื → บนัไดเลื�อนยกัษ์
ฉงช ิ�ง → เมืองโบราณฉือช ี�โขว่ → ย่านเจ ี�ยฟางเป�ย →  อาคารตะเกียบ
วนัที� 2 รถไฟรางเบาทะลตึุก → ถนนโบราณต้านจอื → บนัไดเลื�อนยกัษ์
ฉงชิ�ง → เมืองโบราณฉือชี�โขว่ → ย่านเจี�ยฟางเป�ย →  อาคารตะเกียบ

เช้าวนันี�เริ�มต้นด้วยการรบัประทานอาหารเช้า ก่อนออกเดินทางไปสัมผัส
หนึ�งในแลนด์มารค์ที�โด่งดังที�สุดของเมืองฉงชิ�ง คือ รถไฟฟ�าเบาทะลุตึกหลี
จื�อป�า ภาพรถไฟที�วิ�งผ่านอาคารพักอาศัยกลายเป�นสัญลักษณ์ของ “เมือง
มหศัจรรย์” แหง่นี� นักท่องเที�ยวจะได้ชมและถ่ายภาพจากจุดชมววิที�จดัไว้
โดยเฉพาะ เป�นประสบการณ์แปลกใหม่ที�หาไม่ได้จากที�อื�น

จากนั�นนําท่านไปเดินเล่นที� ถนนโบ
ราณต้านจอื ถนนเก่าแก่รมิแม่น�าที�ได้
รบัการบูรณะใหม่ ผสมผสาน
สถาป�ตยกรรมดั�งเดิมเข้ากับรา้นค้า
และคาเฟ�สมัยใหม่ บรรยากาศสบาย
ๆ เหมาะสําหรบัการถ่ายภาพ เดินชม
รา้นของฝาก และสัมผัสอกีมุมหนึ�ง
ของชีวติชาวฉงชิ�ง



ช่วงเที�ยงรบัประทานอาหารกลางวนั ก่อนเข้าสู่โปรแกรมช่วงบ่ายที�เต็มไป
ด้วยเอกลักษณ์ของเมืองภูเขา นําท่านไปชม บันไดเลื�อนยักษ์ฉงชิ�ง (皇冠⼤
扶梯) ซึ�งขึ�นชื�อวา่เป�นหนึ�งในบันไดเลื�อนที�ยาวที�สุดในเอเชีย การขึ�น–ลง
บันไดเลื�อนแหง่นี�จะทําใหเ้หน็โครงสรา้งเมืองหลายระดับของฉงชิ�งได้อย่าง
ชัดเจน และเป�นอกีหนึ�งประสบการณ์ที�สะท้อนลักษณะเฉพาะของเมืองนี�

ต่อด้วย Jiefangbei Pedestrian Street (ถนนคนเดินเจี�ยฟ�างเป�ย) เป�นศูนย์กลาง
การค้าและย่านธรุกิจที�คึกคักที�สุดของนคร Chongqing ถือเป�นหวัใจของเมืองทั�ง
ในด้านเศรษฐกิจ การท่องเที�ยว และไลฟ�สไตล์ชื�อ “เจี�ยฟ�างเป�ย” แปลวา่ “อนุสรณ์
สถานปลดปล่อย” ซึ�งอา้งองิถึง People's Liberation Monument หอคอย
สัญลักษณ์ที�ตั�งตระหงา่นอยู่กลางย่าน และเป�นจุดนัดพบยอดนิยมของชาวเมือง 
✨ จุดเด่นของถนนคนเดินเจี�ยฟ�างเป�ย
🛍 ศูนย์การค้าแบรนด์ดังทั�งจนีและนานาชาติ
🍜 รา้นอาหารท้องถิ�นและรา้นหม้อไฟเสฉวนชื�อดัง
🌃 บรรยากาศยามค�าคืนที�เต็มไปด้วยแสงไฟและผู้คน
📸 จุดถ่ายรปูยอดนิยม โดยเฉพาะบรเิวณอนุสรณ์สถาน



ต่อด้วยอาคารตะเกียบ (ชมเฉพาะภายนอก 筷⼦楼) เป�นชื�อเล่นที�ชาวจนีใช้เรยีก
Raffles City Chongqing แลนด์มารก์สมัยใหม่ของนคร Chongqing ตั�งอยู่
บรเิวณท่าเรอืเฉาเทียนเหมิน จุดบรรจบของแม่น�าแยงซีเกียงและแม่น�าเจยีหลิง ชื�อ
“อาคารตะเกียบ” มาจากรปูทรงอนัโดดเด่นของสะพานลอยฟ�าขนาดใหญ่ที�เชื�อมยอด
ตึกหลายหลังเข้าด้วยกัน มีลักษณะยาวพาดอยู่ด้านบน คล้ายตะเกียบวางบนชาม จงึ
กลายเป�นฉายาที�จดจํางา่ยและได้รบัความนิยมอย่างมาก
✨ จุดเด่นของอาคาร
🌉 Skybridge “The Crystal” จุดชมววิกระจกใสบนความสูงกวา่ 250 เมตร
🛍 ศูนย์การค้า รา้นอาหาร และพื�นที�ไลฟ�สไตล์ครบวงจร
🌇 ววิพาโนรามาแม่น�าสองสายและเส้นขอบฟ�าเมืองฉงชิ�ง
📸 จุดถ่ายรปูยอดนิยม โดยเฉพาะช่วงกลางคืนที�เป�ดไฟสวยงาม



ต่อด้วยการเที�ยวชม เมืองโบราณฉือชี�โข่ว เมืองเก่ารมิแม่น�าที�เต็มไปด้วย
เสน่หท์างวฒันธรรม บ้านเรอืนสไตล์โบราณ รา้นขนมพื�นเมือง ชา และของ
ฝากเรยีงรายตลอดสองข้างทาง ได้เดินเล่นอย่างเพลิดเพลิน พรอ้มซึมซับ
บรรยากาศเมืองเก่าที�เคยเป�นศูนย์กลางการค้าสําคัญในอดีต

Vienna International Hotel Chongqing
Konggang Airport 4 ดาวหรอืเทียบเท่า

อาหารเชา้ อาหารเที�ยง อาหารเยน็

วนัที� 3  เที�ยวอสิระวนัที� 3  เที�ยวอสิระ
วนันี�เที�ยวอสิระ ไม่มีโปรแกรมครบัแต่คุณลูกค้าสามารถเลือกโปรแรมเสรมิได้ครบั

วนัที� 4 ไควซ่งิโหลว → Raffles City Chongqing → จุด
บรรจบของสองแมน่�า → ยา่นเจ ี�ยฟางเป�ย → อาคาร
ตะเกียบ → ฟู �ดสตรทีปาอลีู่

วนัที� 4 ไควซ่งิโหลว → Raffles City Chongqing → จุด
บรรจบของสองแมน่�า → ยา่นเจี�ยฟางเป�ย → อาคาร
ตะเกียบ → ฟู �ดสตรทีปาอลีู่

 เช้าวนัสุดท้ายของการเดินทาง เริ�มต้นด้วยการรบัประทานอาหารเช้าที�
โรงแรมพาท่านเที�ยวจุดแรกของวนันี�คือตึกขุยซิงโหลว (魁星楼) หนึ�งในจุด
ถ่ายภาพที�โด่งดังที�สุดของฉงชิ�ง ด้วยโครงสรา้งอาคารที�ตั�งอยู่บนความต่าง
ระดับของเมือง ทําใหเ้กิดมุมมอง “ชั�นลอยกลางอากาศ” อนัเป�นเอกลักษณ์
สะท้อนภาพลักษณ์ของฉงชิ�งในฐานะเมืองภูเขาหลายระดับ



จากนั�นนําท่านไปชม Raffles City Chongqing แลนด์มารค์สมัยใหม่รมิ
แม่น�า ที�โดดเด่นด้วยสถาป�ตยกรรมล�าสมัย และเป�นหนึ�งในสัญลักษณ์ใหม่
ของเมือง บรเิวณใกล้กันคือ จุดบรรจบสองแม่น�า ที�แม่น�าแยงซีและแม่น�า
เจยีหลิงไหลมาพบกัน เป�นมุมชมววิที�สวยงามและมีความหมายทาง
ภูมิศาสตรข์องฉงชิ�ง

ช่วงบ่ายเดินทางสู่ สนามบินนานาชาติฉงชิ�ง (CKG) เพื�อเตรยีมตัวเดินทาง
กลับโดยสวสัดิภาพ

สนามบิน - สุวรรณภูมิ อาหารเชา้ อาหารเที�ยง อาหารเยน็



อาหารที�จัดอยู่ในโปรแกรมทัวร์มีดังนี�-⾏程餐安排
วนัที�1.：อาหารเย็นรา้นไม่รวมอยู่ในโปรแกรมทัวรคุ์ณลูกค้ารบัประได้หน้าโรงแรมมีรา้นอาหาร
เยอะ
วนัที�2.：อาหารเช้าบุฟเฟ�ต์ที�โรงแรม-อาหารเที�ยงรา้นฟ�วชัน融合菜40หยวน/มื�อ/คน
              อาหารเย็น รา้นจางจซิีงหลง张记兴隆40หยวน/มื�อ/คน
วนัที�3：อาหารเช้าบุฟเฟ�ต์ที�โรงแรม -วนันี�คือวนัเที�ยวอสิระหนึ�งวนั (ออกค่าใช้จา่ยเอง)          
วนัที�4：อาหารเช้าบุฟเฟ�ต์ที�โรงแรม - อาหารเที�ยง รา้นเจยีงห融ู合江湖菜40หยวน/มื�อ/คน
             อาหารเย็นไม่รวมอยู่ในโปรแกรมทัวร์

金隆(泰国)旅贸有限公司

จินหลงทัวร (ประเทศไทย) บจก. 
118/17 ถ.ลาดกระบัง  แขวงลาดกระบัง  เขต
ลาดกระบัง กทม. 10150 @krit082515

081-551-5447 / 085-807-2127 (คุณกฤตภาศ)

Jinlongtour@gmail.com 

สนามบินฉงชิ�ง  -  สนามบินสุวรรณภูมิ

ค่าบรกิารและเงื�อนไขรายการท่องเที�ยว

รหัสทัวร์ วนัเดินทาง ผูใ้หญ/่ท่าน
1หอ้งพกั2ท่าน พกัเดี�ยวเพิ�ม

JLT260405A3U 05 - 08 / 04 / 2026 14,888.- 3,000



ตัวเครื�องบินไป-กลับ
แบบหมู่คณะชั�นประหยัด

ค่ารถที�บรษัิทจดัเตรยีม

ค่าเข้าชมสถานที�ต่างๆที�ระบุใน
รายการ

ค่าอาหารที�ระบุในรายการ 
(คนละ40หยวน/มื�อ)

ค่าที�พักในโรงแรมที�ระบุหรอืเทียบเท่า

ค่าประกันอบัุติเหตุ วงเงนิ 1,000,000
(เงื�อนไขตามกรมธรรม์)

ค่าน�าหนักโหลดกระเป� าใต้ท้อง
เครื�อง 20 กก.

น�าดื�มวนัละขวด

ค่ามัคคุเทศก์ท้องถิ�น 
(สําหรบักรุป๊20คนขึ�นไปเท่านั�น)

เงื�อนไขประกันการเดินทาง ค่าประกันอุบติัเหตแุละค่ารกัษา
พยาบาล คุ้มครองเฉพาะกรณีที�ได้รบัอุบติัเหตรุะหวา่งการ
เดินทาง ไมคุ่้มครองถึงการสูญเสียทรพัยสิ์นส่วนตัวและไม่
คุ้มครองโรคประจําตัวของผู้เดินทางและคุ้มครองเฉพาะผู้
เดินทางไปกลับพรอ้มกรุป๊เท่านั�น

ค่าใช้จา่ยในการทําพาส
ปอรต์

ค่ากระเป� ากรณีน�า
หนักเกินกําหนด

ค่าใช้จา่ยส่วนตัวของ
ผู้เดินทาง

ค่าอาหารนอกเหนือจาก
ที�ระบุในรายการ

ค่าทิปไกด์ คนขับรถ 1,500
บาท/คน/ทรปิ

ค่าธรรมเนียมวซ่ีาเข้าประเทศจนี
ค่าภาษีมูลค่าเพิ�ม VAT 7% และ
หกัภาษี ณ ที�จา่ย 3%

ค่าธรรมเนียมเอกสารเดินทางเข้าประเทศ
จนีสําหรบัผู้ถือพาสปอรต์ต่างประเทศที�
ต้องขอวซ่ีา

ค่าภาษีน�ามันที�สายการ
บินเรยีกเก็บเพิ�ม

ค่าธรรมเนียมการเข้าชมสถานที�สําหรบั
พาสปอรต์ต่างชาติที�นอกเหนือจากพาส
ปอรต์ไทย

อตัราค่าบริการนี�รวม

อตัราค่าบริการนี�ไม่รวม

โปรแกรมนี�ไม่มหัีวหน้าทวัร์จากไทยร่วมเดนิทาง แต่มไีกด์ท้องถิ�นที�พูดภาษาไทยได้คอยดูแลและนําเที�ยวตลอดทริป ! 



ขอ้ควรทราบก่อนการเดินทาง

1. การเดินทางในแต่ละครั�งจะต้องมีผู้โดยสารจํานวน 10
ท่านขึ�นไป ถ้าผู้โดยสารไม่ครบจํานวนดังกล่าว ทางบรษัิทฯ
ขอสงวนสิทธิ�ในการเปลี�ยนแปลงราคาหรอืยกเลิกการเดิน
ทางโดยทางบรษัิทจะแจง้ใหท่้านทราบล่วงหน้า15วนั
ทําการ

2. โปรแกรมทัวรนี์�จดัทําขึ�นโดยใช้ข้อมูลเที�ยวบินของสาย
การบินตามที�ระบุไว ้อย่างไรก็ดี เนื�องจากการใหบ้รกิารตั�ว
เครื�องบินขึ�นอยู่กับเงื�อนไขและตารางบินของสายการบิน
บรษัิทขอสงวนสิทธิ�ในการปรบัเปลี�ยนเที�ยวบินหรอืสาย
การบินโดยไม่ต้องแจง้ล่วงหน้า หากเกิดการเปลี�ยนแปลง
บรษัิทจะจดัหาสายการบินหรอืเที�ยวบินอื�นที�ใกล้เคียงหรอื
ดีกวา่ เพื�อใหลู้กค้าเดินทางถึงจุดหมายได้ตามแผนและได้
รบับรกิารที�เหมาะสมที�สุด

3. หากในคณะของท่านมีผู้ต้องการดูแลพิเศษ นั�งรถเข็น
(Wheelchair), เด็ก, ผู้สูงอายุ, มีโรคประจําตัว หรอืไม่
สะดวกใน การเดินทางท่องเที�ยวในระยะเวลาเกินกวา่ 2-3
ชั�วโมงติดต่อกัน ท่านและครอบครวัจะต้องดูแลสมาชิก
ภายในครอบครวัของท่านเอง เนื�องจากการเดินทางเป�น
หมู่คณะหวัรห์น้าทัวรมี์ความจําเป�นต้องดูแลคณะทัวร์
ทั�งหมด



 การชาํระค่าบริการ

3.1 กรณุาชําระมัดจํา50% พรอ้มส่งหน้าพาสปอรต์ที�มีรปู
ถ่ายสําหรบัเตรยีมเอกสารเข้าประเทศ

3.2 กรณุาชําระค่าทัวรเ์ต็มจํานวน ในกรณีที�ค่าทัวรร์าคาต�า
กวา่ 10,000 บาท

3.3 กรณุาชําระค่าทัวรส่์วนที�เหลือภายใน 30 วนัก่อนออก
เดินทาง **45 วนัก่อนเดินทางสําหรบัช่วงสงกรานต์และป�
ใหม่

3.4 กรณีวนัเดินทางน้อยกวา่ 21 วนั หรอืราคาทัวรโ์ปรโมชั�น
ต้องชําระค่าทัวรเ์ต็มจํานวนเท่านั�น

5. กรณีผู้เดินทางที�ต้องการความช่วยเหลือเป�นพิเศษ เช่น
การขอใช้วลีแชรที์�สนามบิน กรณุาแจง้บรษัิทฯ อย่างน้อย 7
วนัก่อนการเดินทาง หรอืเริ�มตั�งแต่ท่านจองทัวร ์มิฉะนั�นทา
งบรษัิทฯไม่สามารถจดัการได้ล่วงหน้า ทางบรษัิทฯขอสงวน
สิทธิ�ในการเรยีกเก็บค่าใช้จา่ยตามจรงิที�เกิดขึ�นกับผู้เดินทาง
(ถ้ามี)

6. กรณีใช้หนังสือเดินทางราชการ (เล่มน�าเงนิ) เดินทางเพื�อ
การท่องเที�ยวกับคณะทัวร ์หากท่านถกูปฏิเสธในการเข้า
ออกประเทศใด ๆ ก็ตาม ทางบรษัิทฯ ขอสงวนสิทธิ�ไม่คืนค่า
ทัวรแ์ละรบัผิดชอบใด ๆ ทั�งสิ�น



เงือ่นไขการยกเลกิ
เลือ่นการเดนิทางและการคนืเงนิ

ทั�งนี� ในกรณีที�ประสงค์ขอรบัเงินค่าบรกิารคืน ต้องแนบเอกสารประกอบ
การพจิารณาใหค้รบถ้วน ไดแ้ก่

หนงัสอืมอบอํานาจ (ถ้าม)ี พรอ้มหลักฐานประกอบการมอบอํานาจ
หลักฐานการชาํระเงินค่าบรกิาร
สาํเนาหนา้สมุดบญัชธีนาคารที�ประสงค์ใหโ้อนเงินคืน

แฟกซ ์/ อีเมล / หรอืมาเซน็เอกสารที�บรษัิท (อยา่งใดอยา่งหนึ�ง)

การยกเลกิหรอืเลือ่นการเดนิทาง
นกัท�องเทีย่วหรอืตวัแทนจาํหน�าย (ผู�มชีือ่ในเอกสารการจอง) 
ต�องแจ�งยกเลกิเป�นลายลกัษณ�อกัษรโดย

บรษัิทไมร่บัการยกเลิกผา่นทางโทรศัพท์ทกุกรณี

แฟกซ ์/ อีเมล / หรอืมาเซน็เอกสารที�บรษัิท (อยา่งใดอยา่งหนึ�ง)

การขอคนืเงนิค�าบรกิาร
นกัท�องเทีย่วหรอืตวัแทนจาํหน�าย (ผู�มชีือ่ในเอกสารการจอง) ต�องยืน่
คาํร�องขอคนืเงนิเป�นลายลกัษณ�อกัษร โดย

อัตราการคนืเงนิเป�นไปตาม ประกาศคณะกรรมการธรุกจิ
นาํเทีย่วและมคัคเุทศก� พ.ศ. 2563 ดงันี ้

คืนเงินค่าทัวรเ์ต็มจาํนวน
ยกเวน้ ค่าใชจ้า่ยที�เกิดขึ�นจรงิ เชน่ ค่ามดัจาํตั�วเครื�องบนิ ค่าบรกิารแลนดต่์างประเทศ เป�นต้น

ยกเลิกก่อนเดินทาง 15–29 วนั
คืนเงิน 50% ของค่าทัวร์

ยกเวน้ ค่าใชจ้า่ยที�เกิดขึ�นจรงิ เชน่ ค่ามดัจาํตั�วเครื�องบนิ ค่าบรกิารแลนดต่์างประเทศ เป�นต้น

ยกเลิกก่อนเดินทางน้อยกวา่ 15 วนั
บรษัิทขอสงวนสทิธิ�ไมคื่นเงินค่าทัวร์

เนื�องจากมค่ีาใชจ้า่ยที�ชาํระไปแล้ว เชน่ ตั�วเครื�องบนิ ที�พกั ฯลฯ

ยกเลิกก่อนเดินทาง ≥ 30 วนั  (ไมน่บัวนัเดินทาง)

กรุป๊ชว่งเทศกาลหรอืเที�ยวบนิพเิศษ (เชน่ ป�ใหม,่ สงกรานต์, Charter Flight)
ไมม่กีารคืนเงินมดัจาํหรอืค่าทัวรทั์�งหมด ไมว่า่ยกเลิกดว้ยเหตผุลใดก็ตาม



เงือ่นไขการยกเลกิ
เลือ่นการเดนิทางและการคนืเงนิ

บรษัิทยนิดคืีนเงินเต็มจาํนวนตามที�ลกูค้าไดช้าํระมาแล้ว 

กรณอีืน่ ๆ
ในกรณ ีมเีหตใุห�ต�องยกเลกิการเดนิทางทีบ่รษัิทได�โฆษณาไว�
โดยไม�ใช�ความผดิของบรษัิท

ต้องแจง้ล่วงหน้าไมน้่อยกวา่ 30 วนัก่อนเดนิทาง
โปรดอ่านขอ้ความให้ถี�ถ้วนก่อนการจองทัวรท์กุครั�ง
เพื�อประโยชนแ์ก่ตัวท่านเอง

กรณถีกู ปฏเิสธการเดนิทางออกหรอืเข�าประเทศ 
โดยกองตรวจคนเข�าเมอืง (ไทยหรอืต�างประเทศ)
บรษัิทฯ ขอสงวนสทิธิ�ที�จะไมคื่นค่าทัวรไ์มว่า่กรณีใดๆ ทั�งสิ�น

หมายเหตสุาํคญั

การผ�านด�านตรวจคนเข�าเมอืงขึน้อยู�กบัดลุยพนิจิของเจ�าหน�าที ่
ลกูค�าต�องดาํเนนิการด�วยตนเอง 

มคัคเุทศก�ไม�สามารถให�ความช�วยเหลอืได�

บรษัิทดาํเนนิธรุกจิท�องเทีย่วเท�านัน้ ไม�สนบัสนนุการเดนิทางผดิกฎหมาย

เมือ่ออกเดนิทางแล�ว หากงดใช�บรกิาร
บางรายการ หรอืไม�เดนิทางพร�อมคณะ

ถือวา่สละสทิธิ� ไมส่ามารถเรยีกรอ้งเงินคืนหรอืเงินมดัจาํไดท้กุกรณี


